



EUROVIA SK, a. s.

Osloboditeľov 66  
040 17 KošiceIČO: 31651518  
DIČ: 2020490274

IČ DPH: SK2020490274

Obec Lúčka

Lúčka 32  
053 03 Lúčka  
SK

IČO: 17080371

DIČ: 2020742339

IČ DPH :

Bankové spojenie: číslo účtu: 5025284700 / 0900  
IBAN: SK23 0900 0000 0050 2528 4700  
SWIFT: GIBASKBX  
Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum vystavenia: 30.08.2013

Dátum splatnosti: 29.09.2013

Typ úhrady: Platobným prevodom

DUZP : 30.08.2013

Variabilný symbol 5801298788

Číslo stavby: 4909.3070057FNO

Popis stavby: ŽÚ MK v obci Lúčka

Kontaktná osoba: Pan František NOVYSEDLÁK

č. r.	kód	názov položky	mj.	množ.	základ/mj.	zákl. DPH	% DPH	DPH	Celkom vrátane DPH
000010		ŽÚ MK v obci Lúčka		0,000	0,00	4.165,00	20,00%	833,00	4.998,00
		<b>Celkom</b>				<b>4.165,00</b>		<b>833,00</b>	<b>4.998,00</b>

## REKAPITULÁCIA:

Základ	DPH	Suma DPH	Celkom
0,00	0,00%	0,00	0,00
4.165,00	20,00%	833,00	4.998,00
0,00	0,00%	0,00	0,00
<b>4.165,00</b>		<b>833,00</b>	<b>4.998,00</b>

	Základ	DPH sadzba	DPH čiastka	Celkom
Plnenie	4.165,00	20,00%	833,00	4.998,00
Doplatok	4.165,00		833,00	4.998,00

Celková čiastka k úhrade:

**4.998,00 €**EUROVIA SK, a.s.  
Závod Prešov, Jeličková 26, Prešov  
IČO: 31651518, IČ DPH: SK 2020490274

Za zhotoviteľa:

30-08-2013

Dátum, podpis, pečiatka

Za objednávateľa:

3.9.2013

Dátum, podpis, pečiatka

OBEC  
LÚČKA  
053 03

# Súpis vykonaných prác za mesiac august 2013

Stavba: Živičná oprava, rekonštrukcia komunálnych komunikácií v obci Lúčka

Objekt: MK

4909.3070057FNO

Spracoval: Ing. Snášel

Objednávateľ: OcÚ Lúčka

Zhotoviteľ: EUROVIA SK a.s., Osloboditeľov 66, Košice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV **4 165,00**

5 Komunikácie **4 165,00**

1	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	3,500	80,000	280,00
3	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	370,000	0,500	185,00
2	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	370,000	10,000	3 700,00

Celkom **4 165,00**

DPH 20% **833,00**

Spolu : **4 998,00**

Za zhotoviteľa:

EUROVIA SK a.s., závod Prešov

Zo objednávateľa:

Obec Lúčka



EUROVIA SK a.s.  
Závod Prešov, Ješovská 24, Prešov  
IČO: 31651514, IČ DPH: SK 2020490274

30.8.2013



OBEC  
LÚČKA  
053 03

František Novysedlák  
hlavný stavbyvedúci

Luboš Tatranský  
starosta obce